
 

  

 

 

 

 

 

 
   

 

     22 сентября 2015 г.          01-09/70 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«О внесении изменений в Постановление Центральной 

избирательной комиссии Приднестровской Молдавской 

Республики от   26 августа  2015 г. № 01-09/55 «Об 

утверждении перечня сведений о зарегистрированных 

кандидатах, подлежащих опубликованию в 

государственных и муниципальных печатных средствах 

массовой информации»» 

 

Руководствуясь пунктом подпунктом п) статьи 32, пунктом 5 статьи 56, 

Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом ф) части 

первой статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской 

Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской 

Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской 

Молдавской Республики от 26 августа  2015 г. № 01-09/55 «Об утверждении перечня сведений 

о зарегистрированных кандидатах, подлежащих опубликованию в государственных и 

муниципальных печатных средствах массовой информации» следующие изменения: 

а) в пункте 7  Приложения № 1 к Постановлению слова «(для общей совместной 

собственности указываются иные лица (фамилия, имя, отчество или наименование 

юридического лица), в собственности которых находится имущество, для общей долевой 

собственности указывается доля кандидата)» исключить; 

б) графу «Вид собственности» таблицы  в формах №№ 1-3 Приложения № 2 к 

Постановлению исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление в Собрании актов законодательства 

Приднестровской Молдавской Республики. 

 

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                              Е.А. Городецкая 

 

Секретарь  

Центральной избирательной комиссии   

Приднестровской Молдавской Республики                                                          Г.О. Шленскова 


